CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
                    ___                    Cidade Simpatia -   Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº          /2015

Requer  seja  elaborado  o  orçamento,  bem  como  seja  averiguado  aRequer  seja  elaborado  o  orçamento,  bem  como  seja  averiguado  a

possibilidade  de  ser  realizada  parceria  entre  a  Sabesp  e  Prefeiturapossibilidade  de  ser  realizada  parceria  entre  a  Sabesp  e  Prefeitura

parapara prolongamento  de  rede  de  distribuição  de  água  na  Estrada prolongamento  de  rede  de  distribuição  de  água  na  Estrada

Particular dos Nogueiras no Bairro do Guadalupe.Particular dos Nogueiras no Bairro do Guadalupe.

                    Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

 O  Vereador  que  a  este  subscreve,  em  conformidade  com  o  texto

regimental desta Casa, requer  a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie

o  Ilustríssimo  Senhor  Engenheiro  José  Galvão  de  França  Rangel  de

Carvalho – Gerente da SABESP  solicitando-lhe o que segue:

Considerando justas reivindicações dos moradores da Estrada ParticularEstrada Particular

dos  Nogueiras  no  Bairro  do  Guadalupedos  Nogueiras  no  Bairro  do  Guadalupe,, no  sentido  de  que,  seja  averiguado  aseja  averiguado  a

possibilidade de ser implantado prolongamento de redepossibilidade de ser implantado prolongamento de rede de distribuição de água na de distribuição de água na

Estrada  Particular  dos  Nogueiras  no  Bairro  do  GuadalupeEstrada  Particular  dos  Nogueiras  no  Bairro  do  Guadalupe,  pois  grande  e

incansável tem sido a espera  por esta benfeitoria;

Considerando  que,  o  referido  serviço  para  implantação  de

abastecimento  de   água  já  foi  realizado na  parte  de  cima da  referida  estrada,

faltando apenas um trecho, o que irá beneficiar 20 famílias, é que Requeiro:

Seja elaborado o orçamento, bem como seja averiguado a possibilidadeeja elaborado o orçamento, bem como seja averiguado a possibilidade

de ser realizada parceria entre a Sabesp e Prefeitura parade ser realizada parceria entre a Sabesp e Prefeitura para prolongamento de rede prolongamento de rede

de  distribuição  de  água  na  Estrada  Particular  dos  Nogueiras  no  Bairro  dode  distribuição  de  água  na  Estrada  Particular  dos  Nogueiras  no  Bairro  do

Guadalupe,  e  para  a  efetivação  do  requerido,  solicite  que  seja  dado  ciência  aGuadalupe,  e  para  a  efetivação  do  requerido,  solicite  que  seja  dado  ciência  a

municipalidade do orçamento para a referida parceria.  Segue anexo croqui domunicipalidade do orçamento para a referida parceria.  Segue anexo croqui do

local. local.

                  Plenário “Vereador Fernando Navajas                  Plenário “Vereador Fernando Navajas”,  17 de novembro de 2015.”,  17 de novembro de 2015.

MMilton ilton GGarcez arcez GGandraandra
Vereador - PTNVereador - PTN

Gabinete da Presidência -  Miltinho
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

      Fone: (12) 3654-2019 – 3654 2058   -  Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2015

____________________
Presidente